
SOCIETA'

F M Totale F M Totale F M Totale F M Totale F M Totale F M Totale F M Totale

S.C. La Recastello 572 1335 1907 492 1250 1742 656 1188 1844 330 649 979 456 1414 1870 448 849 1297 399 719 1118

S.C Cernobbio 220 1337 1557 145 603 748 136 445 581 190 1069 1259 136 467 603 225 994 1219 253 1504 1757

S.C. Ski Mountain 130 1008 1138 225 1145 1370 205 1163 1368 150 732 882 140 942 1082 145 942 1087 240 647 887

G.S.A. Marinelli 320 401 721 250 385 635 260 652 912 260 463 723 330 571 901 250 502 752 245 258 503

S.C Due Effe Aut. 125 172 297 100 268 368 40 302 342 0 271 271 105 321 426 36 344 380 62 390 452

G.S.A. Sovere 60 104 164 50 88 138 45 92 137 60 171 231 60 120 180 60 127 187 45 61 106

S.C. Fior di Roccia 50 16 66 80 24 104 60 26 86 0 40 22 62 50 24 74 40 29 69

S.C. Montecampione 16 16 0 13 13 0 18 18 32 32 15 15 13 13

S.C. Valgandino 0 0 22 22 0 0 0

S.C. Rovetta 16 16 0 32 32 0 0 0

SOCIETA'

F M Totale F M Totale F M Totale F M Totale F M Totale F M Totale F M Totale F M Totale

S.C. La Recastello 527 882 1409 556 1382 1938 294 1064 1358 427 899 1326 574 747 1321 512 725 1237 523 949 1472 543 965 1508

S.C Cernobbio 252 1368 1620 125 531 656 245 696 941 305 890 1195 200 856 1056 230 927 1157 260 1250 1510 241 1222 1463

S.C. Ski Mountain 245 816 1061 145 764 909 245 975 1220 250 669 919 250 520 770 250 484 734 250 794 1044 250 762 1012

G.S.A. Marinelli 250 330 580 340 605 945 261 489 750 161 510 671 160 620 780 61 545 606 133 423 556 160 441 601

S.C Due Effe Aut. 96 293 389 120 353 473 40 306 346 1 260 261 0 236 236 0 195 195 60 213 273 45 305 350

G.S.A. Sovere 50 124 174 60 111 171 50 78 128 60 87 147 60 66 126 80 90 170 50 122 172 60 106 166

S.C. Fior di Roccia 45 45 0 60 26 86 50 1 51 50 20 70 60 29 89 45 20 65 50 24 74

S.C. Montecampione 14 14 9 9 0 24 24 0 0 0 0 0

Valgandino 0 0 0 0 36 36 0 0 0 0 22 22

S.C. Rovetta 0 29 29 0 0 0 0 0 20 20 0

S.C. La Recastello G.S.A. Marinelli S.C. Rovetta 97         S.C. Montecampione 154

S.C. Cernobbio S.C Due Effe Autocal. S.C. Fior di Roccia 871       

S.C. Ski Mountain G.S.A. Sovere S.C. Valgandino 80         

TEMU 1 SLALOM

10.636            

5.059              

2.397              15.483           

17.322           

MONTEPORA APRICA CASPOGGIO

TEMU GIGA 2CHIESA VALM COLERE FOPPOLO TEMU GIGA 1TEMU 2 SLALOMTEMU SUPERG

PUNTEGGIO SOCIETA'  MASCHILE E FEMMINILE - XXVI EDIZIONE MASTER OLD STARS 2012

SPIAZZI TEMUAPRICA FOPPOLO

22.326           



CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE PER SOCIETA' - XXVI EDIZIONE OLD STARS 2012

       XIII°  TROFEO MAPLUS 

Classifica Assoluta TOT

Femminile SG SL1 SL2 SG1 SG2

aprica fopp mpora aprica spiazzi temu casp chie colere fop tem tem tem tem tem

S.C. La Recastello 572 492 656 330 456 448 399 527 556 294 427 574 512 523 543 7309

G.S.A. Marinelli 320 250 260 260 330 250 245 250 340 261 161 160 61 133 160 3441

S.C. Cernobbio 220 145 136 190 136 225 253 252 125 245 305 200 230 260 241 3163

S.C. Ski Mountain 130 225 205 150 140 145 240 245 145 245 250 250 250 250 250 3120

G.S.A. Sovere 60 50 45 60 60 60 45 50 60 50 60 60 80 50 60 850

S.C. Due Effe Aut. 125 100 40 105 36 62 96 120 40 1 0 0 60 45 830

S.C. Fior di Roccia 50 80 60 40 50 40 45 60 50 50 60 45 50 680

X°VI* TROFEO DUE EFFE

Classifica Assoluta TOT

Maschile SG SL1 SL2 SG1 SG2

aprica fopp mpora aprica spiazzi temu casp chie colere fop tem tem tem tem tem

S.C. La Recastello 1335 1250 1188 649 1414 849 719 882 1382 1064 899 747 725 949 965 15017

S.C. Cernobbio 1337 603 445 1069 467 994 1504 1368 531 696 890 856 927 1250 1222 14159

S.C. Ski Mountain 1008 1145 1163 732 942 942 647 816 764 975 669 520 484 794 762 12363

G.S.A. Marinelli 401 385 652 463 571 502 258 330 605 489 510 620 545 423 441 7195

S.C. Due Effe Aut. 172 268 302 271 321 344 390 293 353 306 260 236 195 213 305 4229

G.S.A. Sovere 104 88 92 171 120 127 61 124 111 78 87 66 90 122 106 1547

S.C. Fior di Roccia 16 24 26 22 24 29 26 1 20 29 20 24 261

S.C.Montecampione 16 13 18 32 15 13 14 9 24 154

S.C. Rovetta 16 32 29 20 97

S.C. Valgandino 22 36 22 80

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE PER SOCIETA' - XXVI EDIZIONE OLD STARS 2012
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Classifica Assoluta TOT

Maschile e Femminile SG SL1 SL2 SG1 SG2

aprica fopp mpora aprica spiazzi temu Casp Chie Colere Fop Tem Tem Tem Tem Tem

S.C. La Recastello 1907 1742 1844 979 1870 1297 1118 1409 1938 1358 1293 1321 1237 1472 1508 22293

S.C. Cernobbio 1557 748 581 1259 603 1219 1757 1620 656 941 1195 1056 1150 1510 1463 17315

S.C. Ski Mountain 1138 1370 1368 882 1082 1087 887 1061 909 1220 942 770 734 1044 1012 15506

G.S.A. Marinelli 721 635 912 723 901 752 503 580 945 750 671 780 606 556 601 10636

S.C. Due Effe Aut. 297 368 342 271 426 380 452 398 473 346 261 236 195 273 350 5068

G.S.A. Sovere 164 138 137 231 180 187 106 174 171 128 147 126 170 172 166 2397

S.C. Fior di Roccia 66 104 86 62 74 69 45 86 51 70 89 65 74 941

S.C.Montecampione 16 13 18 32 15 13 14 9 24 0 0 154

S.C. Rovetta 16 32 29 20 97

S.C. Valgandino 22 36 0 22 80 10

TROFEO ASSOLUTO MONTE PASCHI SIENA

CLASSIFICA ASSOLUTA  PER SOCIETA' - XXVI EDIZIONE OLD STARS 2012
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